
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 11/IX/2020 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z dnia 18 września 2020 roku 

  
  

w sprawie: przyznania miejsc w Domu Doktoranta w II turze 

  
Na podstawie § 1 ust. 1 zasad przyznawania doktorantom miejsc w Domu Doktoranta (bez CM) – 
Załącznika nr 5 do zarządzenia nr 78 Rektora UJ z 1 października 2019 roku w sprawie: Regulaminu 
świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Socjalno-Bytowej Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa 
Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia, co następuje:  
  
§ 1  
Rada przyznaje miejsca w Domu Doktoranta w II turze zgodnie z rozdzielnikiem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.   
  
§ 2   
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi.  
  
§ 3   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 Prezes 

 
mgr Paweł Aleksander Kupis 

 


